

## 阿拉法電腦(工程範例報表)

工程總號:  
 工程編號起:001  
 工程編號迄:004  
 印表日期:100.08.07

## 計價單同工料加總工程成本統計表

印表日期 : 100.08.07

頁次 : 3

項目編號	項目名稱	總用量	單位	平均單價	總金額
<b>工程名稱: 高雄永久屋第一期工程(完工比例法)</b>					
4-205-02	暗架天花板檢修框-小坪數	4.00	個	247	988
4-205-02	暗架天花板檢修框-大坪數	8.00	個	247	1,976
4-205-01	外牆窗台板-中坪數	27.00	M	257	6,939
4-205-03	樓梯補縫-大坪數	1.00	棟	0	0
4-205-04	樓梯梯背暗架-大坪數	1.00	棟	0	0
4-205-04	樓梯補縫-中坪數	1.00	棟	0	0
4-205-06	雨庇天花釘耐候型纖維水泥板(6mm	24.00	M2	569	13,656
4-205-02	暗架天花板檢修框-中坪數	8.00	個	247	1,976
4-205-07	勞工安全衛生管理費-大坪數	1.00	棟	5,483	5,483
4-204-03	90*210cm柳安木織門框安裝-小坪	4.00	樘	119	476
4-204-01	80*210cm浴廁塑鋼門框安裝-中坪	2.00	樘	119	238
4-204-02	75*210cm浴廁塑鋼門框安裝-大坪	2.00	樘	119	238
4-204-02	75*210cm浴廁塑鋼門框安裝-中坪	2.00	樘	119	238
4-204-03	90*210cm柳安木織門框安裝-大坪	8.00	樘	119	952
4-205-01	外牆窗台板-小坪數	12.00	M	257	3,084
4-204-03	90*210cm柳安木織門框安裝-中坪	6.00	樘	119	714
4-204-04	100*210cm硫化硯門框安裝-大坪數	2.00	樘	198	396
4-204-04	100*210cm硫化硯門框安裝-小坪數	2.00	樘	198	396
4-204-04	100*210cm硫化硯門框安裝-中坪數	2.00	樘	198	396
4-205-01	外牆窗台板-大坪數	27.00	M	257	6,939
Ex-32-16-03	外牆底部澆灌實漿補貼	1.00	棟	5,000	5,000
LI-02-04	溼式灌漿-內部(中坪)	9.00	棟	20,020	180,180
4-201-01	(網+板)輕質灌漿牆-大坪數	221.00	M2	1,095	241,995

# 阿拉法電腦(工程範例報表)

工程總號:  
 工程編號起:001  
 工程編號迄:004  
 印表日期:100.08.07

## 計價單同工料加總工程成本統計表

印表日期 : 100.08.07

頁次 : 4

項目編號	項目名稱	總用量	單位	平均單價	總金額
LI-04-01	扣除板材搬運費用(中坪)	9.00	棟	2,340	21,060
LI-02-07	溼式灌漿-內部(小坪)	3.00	棟	12,320	36,960
LI-02-06	外牆隔間(小坪)	3.00	棟	28,750	86,250
LI-02-04-06	溼式灌漿-內牆(小坪)	10.00	棟	12,000	120,000
LI-02-04-05	溼式灌漿-外牆(小坪)	10.00	棟	36,000	360,000
LI-02-04-04	溼式灌漿-內牆(中坪)	10.00	棟	20,400	204,000
LI-02-04-03	溼式灌漿-外牆(中坪)	10.00	棟	60,000	600,000
4-205-08	勞工安全衛生管理費-中坪數	1.00		4,797	4,797
LI-02-03	外牆隔間(中坪)	9.00	棟	46,920	422,280
LI-01-02	乾式隔間-內部(中坪)	9.00	棟	12,540	112,860
LI-01	乾式隔間-內部(小坪)	3.00	棟	6,840	20,520
Ex-32-16-07	補立PVC及木門(小坪)	3.00	棟	600	1,800
Ex-32-16-05	補硫化銅門	12.00	棟	200	2,400
Ex-32-16-04	補立PVC及木門(中坪)	9.00	棟	1,000	9,000
Ex-32-16-02	外牆鋼骨補貼(小坪)	10.00	棟	500	5,000
Ex-32-16-01	外牆鋼骨補貼(大、中坪)	10.00	棟	1,000	10,000
4-205-09	勞工安全衛生管理費-小坪數	1.00		3,001	3,001
4-204-01	80*210cm浴廁塑鋼門框安裝-大坪	2.00	樘	119	238
4-202-01	(板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-中坪數	39.00	M2	939	36,621
4-202-04	室內隔間牆(山牆骨架)-大坪數	27.00	M2	196	5,292
4-202-04	室內隔間牆(山牆骨架)	24.00	M2	196	4,704
4-202-03	室內乾室隔間牆	163.00	M2	635	103,505
4-202-02	(板+板)輕質灌漿(浴廁)-中坪數	54.00	M2	939	50,706
4-202-02	(板+板)輕質灌漿(浴廁)-小坪數	33.00	M2	939	30,987

# 阿拉法電腦(工程範例報表)

工程總號:  
 工程編號起:001  
 工程編號迄:004  
 印表日期:100.08.07

## 計價單同工料加總工程成本統計表

印表日期 : 100.08.07

頁次 : 5

項目編號	項目名稱	總用量	單位	平均單價	總金額
4-202-02	(板+板)輕質灌漿(浴廁)-大坪數	89.00	M2	939	83,571
4-202-04	室內隔間牆(山牆骨架)-小坪數	39.00	M2	196	7,644
4-202-01	(板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-小坪數	27.00	M2	939	25,353
4-202-01	(板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-大坪數	46.00	M2	939	43,194
4-201-02	門廊園柱(網+板)中坪	8.00	M2	618	4,944
4-201-02	門廊園柱(網+板)小坪	8.00	M2	618	4,944
4-201-02	門廊園柱(網+板)大坪	8.00	M2	618	4,944
4-201-01	(網+板)輕質灌漿牆-中坪數	207.00	M2	1,095	226,665
4-201-01	(網+板)輕質灌漿牆-小坪數	129.00	M2	1,095	141,255
4-204-01	80*210cm浴廁塑鋼門框安裝-小坪	2.00	樁	119	238
4-202-05	室內露樑,露柱包板(單面板)小坪	14.00	M2	484	6,776
4-203-01	浴廁平頂釘矽酸丐板(6mm)-小坪數	7.00	M2	400	2,800
4-203-03	門廊平頂釘耐候型纖維水泥板(6mm)	87.00	M2	569	49,503
4-202-05	室內露樑,露柱包板(單面板)中坪	36.00	M2	484	17,424
4-203-01	浴廁平頂釘矽酸丐板(6mm)-中坪數	16.00	M2	400	6,400
4-203-02	室內平頂釘矽酸丐板(7mm)-大坪數	194.00	M2	400	77,600
4-203-02	室內平頂釘矽酸丐板(7mm)-小坪數	80.00	M2	400	32,000
4-203-01	浴廁平頂釘矽酸丐板(6mm)-大坪數	13.00	M2	400	5,200
4-202-05	室內露樑,露柱包板(單面板)大坪	53.00	M2	484	25,652
4-203-02	室內平頂釘矽酸丐板(7mm)-中坪數	155.00	M2	400	62,000

工程名稱: 高雄永久屋第一期工程(完工比例法)    成本合計 :    3,552,348